
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/290/2014 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym - tekst jednolity z 2013 roku poz.594 oraz 

art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst jednolity z 2013 roku poz.885 Rada 

Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

 Zwiększyć dochody budżetowe   o kwotę  449 482 zł    

 Dział 801        o kwotę  409 860 zł    

    rozdz..80103  § 2030  o kwotę  60 858 zł    

    rozdz.80104  § 2030  o kwotę  349 002 zł    

 Dział 852  rozdz.85295  § 2010  o kwotę  22 866 zł    

 Dział 853  rozdz.85395  § 2007  o kwotę  16 756 zł    

§ 2.  

 Zwiększyć  wydatki budżetowe  o kwotę  1 017 342 zł    

 Dział 750  rozdz.75023  § 4580  o kwotę  18 000 zł    

 Dział 600  rozdz.60016     o kwotę  109 860 zł    

       § 4210  o kwotę  50 000 zł    

       § 4270  o kwotę  59 860 zł    

 Dział 700  rozdz.70005  § 6050  o kwotę  100 000 zł    

 Dział 758  rozdz.75818  § 4810  o kwotę  60 000 zł    

 Dział 801        o kwotę  469 860 zł    

    rozdz.80103     o kwotę  120 858 zł    

       § 2590  o kwotę  57 452 zł    

       § 4010  o kwotę  53 406 zł  Sz. P. Janowice-28566  zł 

 Sz. P. Pisary - 24840 zł 

       § 4300  o kwotę  10 000 zł    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 572



    rozdz.80104  § 4010  o kwotę  349 002 zł  P. P. Ożarów - 306 744 zł 

 ZSiP Lasocin - 42 228 zł 

 Dział 852  rozdz.85295  § 3110  o kwotę  22 866 zł    

 Dział 853  rozdz.85395     o kwotę  16 756 zł    

       § 4217  o kwotę  6 720 zł    

       § 4307  o kwotę  10 036 zł    

 Dział 900  rozdz.90002     o kwotę  220 000 zł    

       § 4100  o kwotę  20 000 zł    

       § 4300  o kwotę  100 000 zł    

    rozdz.90015  § 4260  o kwotę  100 000 zł    

§ 3.  

 Zmniejszyć  wydatki budżetowe  o kwotę  567 860 zł    

 Dział 710  rozdz.71004  § 4300  o kwotę  60 000 zł    

 Dział 758  rozdz.75818  § 4810  o kwotę  48 000 zł    

 Dział 801        o kwotę  459 860 zł    

  rozdz.80101  § 2590  o kwotę  50 000 zł    

    rozdz.80103     o kwotę  60 858 zł    

       § 2590  o kwotę  7 452 zł  Sz.P.Gliniany 

       § 4010  o kwotę  53 406 zł  Sz.P.Janowice - 28 566 zł Sz.P.Pisary - 24 840 zł 

    rozdz.80104  § 4010  o kwotę  349 002 zł  P.P.Ożarów - 306 744 zł ZSiP Lasocin - 42 228 zł 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych  źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2014 rok”  otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej  uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi. 

§ 9. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Wieczorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 572



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 572



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 572



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 572



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 572


		2014-02-11T12:32:52+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




